
Uchwała Nr XXVI/144/17 
Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 
ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje:  
 

§1 
Postanawia się udzielić się z budżetu Gminy Tereszpol w 2017 r. pomocy finansowej 
Województwu Lubelskiemu na zadanie „Budowa chodnika oraz oświetlenia ulicznego  
w miejscowości Panasówka w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 858 Zarzecze-Biłgoraj-
Zwierzyniec-Szczebrzeszyn” na odcinku o długości 0,150 km w kwocie 46 761,00 zł  
(słownie złotych: czterdzieści sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden) z przeznaczeniem 
na pokrycie części kosztów realizacji zadania. 
 

§2 
Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy Tereszpol na 2017 rok. 
 

§ 3 
Upoważnia się Wójta Gminy Tereszpol do zawarcia umowy w imieniu Gminy Tereszpol  
z Województwem Lubelskim określającej warunki udzielenia pomocy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Stanisław Sitarz 


